
AREA 1
(3,20 x 5,00)  = 16,00 mq

AREA 2
(4,35 x 2,90/2) + (4,35 x 2,10/2) = 10,90 mq

TOTALE = 26,90 mq

AREA 3
(7,80 x 2,05) + (2,85 x 4,95)  = 30,10 mq

AREA 4
(3,65 x 2,35) + (0,45 + 0,40 x 3,05/2) + (0,40 + 0,60 x 1,95/2) = 9,85 mq

TOTALE = 40,00 mq

SUPERFICIE COSTIUITA DA AUTOBLOCCANTI INERBANTI SUPERFICIE PIANTUMATA

LIMITE AREA DI INTERVENTO
SUPERFICIE FONDIARIA AREA = 256.70 mq

DATI DI P.R.G. DATI DI PROGETTO
Schema Direttore         S.D. 4
Sub-sistema L4
Tipologia intervento dr

Art. 29 comma 4

Indice di fabbricabilità
fondiario

( 3,5mc/mq )
256,70 mq x 3.5 mc/mq =

898,45 mc

Volume residenziale costruito
303,45 mc

Volume terziario costruito
292,65 mc

VERIFICHE

751,30 mc < 898,45 mc
VERIFICATO

59.7

PROPRIETA'
FRANCHI

S = 256,70 mq

19.6
12.65

8.05

13.35

Rapporto di Copertura   50%
R.C. = 256,70 mq x 50 / 100

R.C. = 128,35 mq

S. C.  =70,10 + 16,60
S.C. = 86,60 mq

86,60 mq < 128,35 mq
VERIFICATO
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Superficie
parcheggio  privato

L. 122/89

1,00 mq / 10 mc di costruito
1 posto auto per ogni unità
(calcolo con metodo CAD)

596,10/10 = 59,61 mq

Area a parcheggio =
101,40 mq

Sup. totale = 101,40 mq
Sup. richiesta = 59,61 mq

101,40 mq > 59,61 mq
VERIFICATO

TOTALE FABBRICATO
AREE

"A" + "B" + "C" + "D"

SUPERFICIE LORDA
191,80 mq

VOLUME
596,10 mc

TERZIARIA
AREA "A" + "B"

RESIDENZIALE
AREE

"C" + "D"

SUPERFICIE LORDA
101,15 mq

SUPERFICIE LORDA
90,65 mq

SUPERFICIE LORDA VOLUMEDESTINAZIONE
LOCALE

VOLUME
303,45 mc

VOLUME
292,65 mc

Numero complessivo abitanti
1 abitante ogni 100 mc di volume residenziale

RESIDENZIALE
AREE

"C" + "D"

NUMERO COMPLESSIVO ABITANTI

VOLUME
303,45 mq

303,45/100  = 3,03
3.0 abitanti

cabina
Enel

LIMITE AREA PARCHEGGIO PRIVATO
SUPERFICIE  = 100,40 mq

Area standard
art. 32 comma 3

lettera c
non necessaria

PIANTA PIANO TERRA

Area permeabile
25% della

superficie fondiaria

sup. fondiaria =
256,70 mq

256,70 x 25/100 =
64,18 mq

AREA ( 1 + 2 + 3 + 4 )

26,90+ 40,00  = 66,90 mq
64,18 mq < 66,90 mq

VERIFICATO

H max = 9.50 ml H = 9.35 ml 9.35 ml < 9.50 ml
VERIFICATO

AREA "A"
A A

B

B

Spazio di
manovra

Parcheggio
Privato

Parcheggio
Privato

Parcheggio
Privato

Parcheggio
cicli e

motocicli

6.75
6.30

12.80

7.80

0.50

1.501.80

3,00   64,80 mc

  64,80 mctotale

AREA "B"

TOTALE   90,65 mq 292,65 mc

SUPERFICIE LORDA - VOLUME

totale

H
PIANO TERRA

3,30 227,85mcAREA "A"

AREA CALCOLO SUP.
METODO CAD VOLUME

PIANO PRIMO

69,05 mq 227,85 mc

(7,80 x 8,95) - (1,50 x 0,50) = 69,05 mq

21,60 mq

(0,15 x 0,50) + (4,15 x 4,25) + (1,75 x 2,25) - (0,30 x 015) = 21,60 mq 3,00   180,75 mc

  180,75 mctotale

AREA "D"

TOTALE   101,15 mq 303,45 mc

SUPERFICIE LORDA - VOLUME

totale

H
PIANO PRIMO

3,00 122,70 mcAREA "C"

AREA CALCOLO SUP.
METODO CAD VOLUME

PIANO SECONDO

40,90 mq 122,70 mc

(6,00 x 3,00) + (0,30 x 0,15) + (5,55 x 1,75) + (3,50 x 3,75) = 40,90 mq

60,25 mq

(5,05 x 6,00) + (5,50 x 2,75) + (3,00 x 6,00) - (0,95 x 3,35) = 60,25 mq

Volume scala
AREA "E"

AREA "E" = (5,20 x 3,20) - (0,30 x 0,15)
AREA "E" = 16,60 mq
h = 9,35 mt

Volume   (S x h) = 16,60 x 9,35
V = 155,20 mc

PIANTA PIANO PRIMO

AREA "C"

AREA "E"
AREA "B"

A A

B

B

5.20

3.20
2.90

5.05

4.15

6.00

2.25

1.75

2.05

3.75
4.25

3.00

6.00

8.50

0.15
0.50

0.30

0.15

0.30

0.15
5.55

3.50

PIANTA PIANO SECONDO

A A

B

B

AREA "D"

5.05

0.50

2.75

6.00

3.00

0.95

3.35

7.55

5.50

6.00

RAPPORTO DI COPERTURA

SUPERFICIE
COPERTA

7.80

9.00

PROIEZIONE
SAGOMA

FABBRICATO
S. = 70,10 mq

Volume Totale

Volume terziario + Volume residenziale + Volume scala

292,65 mc + 303,45 mc + 155,20 mc = 751,30 mc

area permeabile

AREA
"1"

AREA
"2"

AREA "3+4"
effettivamente

piantumato = 3/5
65,85 x 3/5 = 39,51

40,00 mq > 39,51 mq
VERIFICATO

5.00

3.60

2.05

7.80
2.85

4.95

AREA "1+2"
autobloccanti

 inerbanti = 26,90 mq

SEZIONE B-BSEZIONE A-A

+  0.15

+  3.55

+  6.65

3.00

2.70

2.70

    0.00

0.30

0.30 0.40

0.40

9.35

+  0.15

+  3.55

+  6.65

3.00

2.70

2.70

0.30

0.30

0.40

    0.00

PROIEZIONE
SAGOMA VANO

SCALE
S. = 16,60 mq

2.35

0.60

0.40

0.45
3.65

3.20

4.351.90

2.10

3.05

1.95

3.20

5.00

0.60

13.50

1.20

PIANO DI RECUPERO
progetto per la realizzazione di edificio

a destinazione residenziale e terziaria sito
in Vie delle Segherie nel Comune di Prato

Legge Regionale n. 01/2005 Titolo V - Regolamento di Attuazione approvato con D.P.R.G. 09/02/07 n.3/r - Legge 457/78 artt. 27 e 28

TAV  06

Conteggi Urbanistici

OGGETTO:
conteggi urbanistici 1:100
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Franchi Fabio
( FRN FBA 40T17 G999X )

Franchi Franca
( FRN FNC 38T61 G999N )

Franchi Paolo
( FRN PLA 62R21 G999X )

Franchi Piero Brunero
( FRN PBR 42L08 G999R )
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 questo elaborato tecnico è protetto in base alla Legge 18 Agosto 2000, "Nuove norme di tutela del diritto d'autore" pertanto, sono vietate copie anche parziali, modifiche e cessioni a terzi senza l'autorizzazione scritta del tecnico progettista

 Ing.
 Massimo Giommaroni

 Geom.
 Stefano Perugi

 Arch.
 Vincenzo Vatrella

(ognuno per le proprie competenze)
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